

e-mail : 'dmekerala@gmail.com'
Gram: 'DIRMEDEN'



Phone : Office:0471-2444270
2528508
Fax : 0471-2443080

**GOVERNMENT OF KERALA
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION**

MedicalCollege.P.O,

Thiruvananthapuram-695 011

No.C2/2164/2014/DME (1)

Dated: 20/10/2015

SHORT QUOTATION NOTICE

Sealed competitive Quotations are invited for the supply of the following item for the use of DME Office. The cover should bear the superscription **No.C2/2164/2014/DME (1), Dated:- 20/10/2015**, Directorate of Medical Education, Thiruvananthapuram.

Sl. No.	Description	Required
1	Line Interactive UPS	23 Nos.
Detailed Specification are available in the website www.dme.kerala.gov.in inside the Notification Tab.		

The envelope containing the quotation should bear the superscription and should be addressed to the Director, Directorate of Medical Education, Thiruvananthapuram – 695 011. Intending tenders should submit the quotations in their own papers. Last date and time for receipt of Quotation in this office is on **15/12/2015 at 1pm**. Late quotations will not be accepted. The quotation will be opened **at 3pm on 15/12/2015** in the presence of the bidder or their authorized representative, who may be present at the time of opening of Quotation. The maximum period required for delivery of the articles should also be mentioned. All supplies should be Free of delivery at the premises on Rail/Road Thiruvananthapuram and the competitive rates should be **inclusive of all Taxes, VAT, Freight, Insurance, Packing Charges, installation charges, etc.**

**Sd/-
Director of Medical Education**

SPECIFICATION LINE INTERACTIVE UPS

1. Capacity – 650 Va or higher
2. Input Voltage – 160 to 250 V AC 50Hz.
3. Output – 230 Volt +/- 5% 50 Hz Sine Wave.
4. Battery - 12V 7 AH x 2 Nos (Sealed M.F).
5. Back up Time – 30 – 45 minutes with Single Pc and Monitor.
6. Alarm – LED with audible.
7. Socket – 5 Pin Socket – 3 Nos
8. Protection – Under / Over Voltage, Spike/ Surge Suppression, Over load and Short Circuit.

Sd/-

Director of Medical Education

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ

ഇമെയിൽ: 'dmekerala@gmail.com'
ഫാക്സ്: 0471-2443080
ഗ്രാം: 'DIRMEDEN'

ഫോൺ: (ഓഫീസ്) : 2528575
2444270
ഡയറക്ടർ :2444011

കേരള സർക്കാർ
മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ കാര്യാലയം
മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി.ഒ,
തിരുവനന്തപുരം - 695 011

നമ്പർ സി2/2164/2014/മെ.വി.വ. (1)

തീയതി 20.10.2015

ലഘു ക്വട്ടേഷൻ നോട്ടീസ്

തിരുവനന്തപുരം ആരോഗ്യ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന്റെ ആവശ്യത്തിലേക്കായി 23 (ഇരുപത്തിമൂന്ന്) ലൈൻ ഇൻറാക്ടീവ് യു.പി.എസ്. വാങ്ങുന്നതിലേക്കായി മുദ്രവച്ച ക്വട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

നമ്പർ	വിവരണം	എണ്ണം
1	ലൈൻ ഇൻറാക്ടീവ് യു.പി.എസ്.	23 എണ്ണം
വിശദാംശങ്ങൾ www.dme.kerala.gov.in		എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ
നോട്ടീഫിക്കേഷൻ ലിങ്കിൽ ലഭ്യമാകുന്നതാണ്.		

ക്വട്ടേഷന്റെ പുറത്ത് 'ക്വട്ടേഷൻ നമ്പർ സി2/2164/2014/മെ.വി.കാ. (1)' എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. ക്വട്ടേഷനുകൾ, ഡയറക്ടർ, മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റ്, മെഡിക്കൽ കോളേജ് എന്ന വിലാസത്തിൽ 15/12/2015, 1 മണിക്ക് മുമ്പായി ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. അന്നേ ദിവസം (15/12/2015) 3 മണിക്ക് തന്നെ ക്വട്ടേഷൻ സമർപ്പിച്ചവരുടേയോ, അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വിതരണത്തിനെടുക്കുന്ന കാലദൈർഘ്യം കൃത്യമായി രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും വിതരണം സൗജന്യമായി റെയിൽ/റോഡ് തിരുവനന്തപുരം മുഖേനയായിരിക്കേണ്ടതുമാണ്. മത്സര റേറ്റുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നത് നികുതി, വാറ്റ്, കാർഗോ, ഇൻഷുറൻസ്, പാർക്കിംഗ് ചെലവുകൾ, ഇൻസ്റ്റലേഷൻ ചെലവുകൾ എന്നിവയുൾപ്പെടെയായിരിക്കണം.

ഡയറക്ടർ